PORTARIA N° 01/2024

Airam Teixeira Fortunati, Vice Diretora da Faculdade Municipal de Educação e Meio

Ambiente-FAMA, nomeada pelo Decreto nº 275/2022 do Município de Clevelândia, Estado

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o Estatuto

da FAMA,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão Eleitoral,

responsável pelo processo de escolha dos membros do Diretório Acadêmico da Faculdade

Municipal de Educação e Meio Ambiente.

Membro Segmento

Fabiane Carbonari Menegussi Coordenadora do Núcleo de Atendimento ao
Docente e Discente e Presidente da Comissão
Eleitoral.

Ana Maria Lopes Conceição Coordenadora Pedagógica Geral

Alonso Decarli Coordenador do Curso de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Adilson Jairo Argenta Coordenador do Curso de Administração

Mara Cristina Fortuna da Silva Coordenadora do Curso de Pedagogia

Thaís de Jesus Ferreira Coordenadora de Ensino, Pesquisa, Extensão e
Relações com a Comunidade.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Clevelândia, Paraná, 04 de março de 2024

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Airam Teixeira Fortunati

Vice Diretora

		2024-03-04T19:18:11-0300